Протокол № 2
Общего собрания членов

некоммерческого партнерства «Союз Проектировщиков Верхней Волги»

г. Кострома 12 сентября 2008 г.

Присутствовали:

1. ОАО «Проектно-изыскательский институт «Костромапроект» в лице генерального ди
ректора Волка В.В., действующего на основании Устава, г. Кострома.

2. ЗАО «Институт Костромагипроводхоз» в лице генерального директора Крылова А.М.,
действующего на основании Устава, г. Кострома.

3. ООО «КОСТРОМАЛЕСПРОЕКТ» в лице директора Герасимова А.В., действующего на
ч

основании Устава, г. Кострома.

4. ООО «Градопроект» в лице директора Вторушина А.Н., действующего на основании Ус
тава, г. Кострома, г. Кострома.

5. ООО «Коллеги» в лице директора Капралова М.Ю.. действующего на основании Устава,
г. Кострома.

6. ОАО институт «Ивановопроект» в лице генерального директора Зайцева Венера Ивано
вича, действующего на основании Устава, г. Иваново.

7. 0 0 0  ИМ «Аркада» в лице директора Загеевой Галины Николаевны, действующего на
основании Устава, г.Иваново.

8. ООО «АДМ Тонева» (архитектурно-дизайнерская мастерская) в лице директора Тоневой

Анны Михайловны, действующего на основании Устава, г. Иваново.

9. ООО «Ивановоархпроект» в лице генерального директора Наумова Сергея Владимиро

вича, действующего на основании Устава, г.Иваново.

10. ООО «Центр «ПРОФИ» в лице Никифорова Владимира Алексеевича, действующего на

основании Доверенности от «1» сентября 2008 г., г.Иваново.

Собрание правомочно принимать решение

Повестка дня:
1. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства «Союз Проектировщиков Верх

ней Волги» (далее Партнерство).

Организационный вопрос:
Слушали Зайцева В.И. о необходимости избрания Председателем собрания Волка В.В. и Секре

тарём собрания Загееву Г.Н.
Голосовали: за -  единогласно.
Постановили: Избрать Председателем собрания - Волка В.В. и Секретарем собрания -  За

гееву Г.Н.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали Волка В.В. о необходимости утверждения Устава Некоммерческого партнерства

«Союз Проектировщиков Верхней Волги».

Голосовали: за -  единогласно

Постановили: Утвердить Устав Некоммерческого партнерства «Союз Проектировщиков

Д  п  1ЮВ А.В. Ха.
[ай •&,
LtHH о

.рХИ пр

Верхней Волги».

Подписи присутствующих:

1. ОАО «Проектно-изыскательский институт
«Костромапроект»

2. ЗАО «Институт КостромагипроводХ'

3. ООО «Костромалеспроект"

4. ООО «Градопроект»

5. ООО «Коллеги»

6. ОАО институт «Ивановопроект»

7. 0 0 0  ПМ «Аркада»

8 .

9.

ООО АДМ
(архитектурно-дизайнерск;

ООО «Ивановоархпроект»

10. ООО «Центр-Профи»

Тон ева А.М.
<у , ,  «Л
■ 1 ° 2  3 У  0 й Ь  ‘^5

Наумов C.I

икифоров В.А.